['paduk

"YTBEZKIAKO»

['maBHBIM Bpay4
I'bY3 benuuckasa Pb

01.11.23

[TauuH A.D.

BhIe3Ta MoOuNbHEIX Opuran I'BY3 «benunckas Pb»

Ha Hos6ps 2023roma

Haumenosanue OAII,
HaCeJIEeHHBIY IYHKT

c. [Toum

c. IlymaauHo

c. [IlnueBka

O

. JIJepMOHTOBO

(@]

. ApraMakoBo

c. [loum

IHaTa
BLIE3Oa

01.11.23
02.11.23

07.11.23

08.11.23

OUO, mOIKHOCTD
cIelnraaucTa

BOII HUcaeBa P.D.

Y4acTKOBBIU TepareBT
MenemkuHa FO.A.

Y4aCTKOBBIU TepareBT

IHenucoBa A.B.

BOII HUcaeBa P.D.

BOII OcnomnoBckas
O.A.

BOII Jlymiaukosa H.B.



10

11
12

13
14

. Kykapku

. KyTeeBka

. HepHEIIIEBO

. lllupsieBo

. Cynak

. CTyoeHKa

. [Toum

. [IapkuHO

. llTapoBa

. KopcaeBka

. TapxoBO

. KprokoBo

. HeBexXXKUHO

. [Toum

. KyTeeBka

09.11.23

10.11.23

13.11.23

14.11.23

15.11.23

16.11.23

17.11.23

20.11.23
21.11.23

22.11.23
23.11.23

Y4acTKOBBIU TepameBT
MenemkuHa FO.A.

BOIT KpeueTtoBa B.A

Y4acTKOBBIU TepaleBT

IHenucoBa A.B.

BOII JlymiaukoBa H.B.

Y4acTKOBBIU TepameBT
MenemkuHa FO.A.

Y4acTKOBBIU TepaleBT

INenucosa A.B.

BOII OcnomnoBckas
O.A.

BOII JleBamioBa E.A.

Y4aCTKOBBIU TepamneBT

IlenmncoBa A.B.

BOII HcaeBa P.D.
BOII KpeueTtoBa B.A

BOII JlymiaukoBa H.B.

BOII OcnomnoBckas
O.A.

BOII JleBaioBa E.A.
BOII KpeueToBa B.A



15

16

17

18

C. HYepHEIIIEBO

c. Kamgyccel

c. [loum

C.I[InueBKa

c. JIepMOHTOBO

24.11.23

28.11.23

29.11.23

30.11.23

3as.nmonuknuHuKOU ®ponbreBa M. H.

Y4acTKOBBIU TepaleBT

INenucosa A.B.

BOII OcnomnoBckas
O.A.

BOII KpeueTtoBa B.A

Y4aCTKOBBIU TepamneBT

IlenmncoBa A.B.

BOII HUcaeBa P.D.



