"УТВЕЖДАЮ»

Главный врач

ГБУЗ Белинская РБ

01.11.23

Панин А.Ф.

График выезда мобильных бригад ГБУЗ «Белинская РБ» на Ноябрь 2023года

Nº	Наименование ФАП, населенный пункт	Дата выезда	ФИО, должность специалиста
1	с. Поим	01.11.23	ВОП Исаева Р.Ф.
2	с. Пушанино	02.11.23	Участковый терапевт Мелешкина Ю.А.
			Участковый терапевт
	с. Пичевка		Денисова А.В.
3	с. Лермонтово	07.11.23	ВОП Исаева Р.Ф.
	с. Аргамаково		ВОП Ослоповская О.А.
4	с. Поим	08.11.23	ВОП Лушникова И.В.

	с. Кукарки		Участковый терапевт Мелешкина Ю.А.
5	с. Кутеевка	09.11.23	ВОП Кречетова В.А
			Участковый терапевт
	с. Чернышево		Денисова А.В.
5	с. Ширяево	10.11.23	ВОП Лушникова И.В.
6	с. Сулак	13.11.23	Участковый терапевт Мелешкина Ю.А.
7	с. Студенка	14.11.23	Участковый терапевт Денисова А.В.
8	с. Поим	15.11.23	ВОП Ослоповская О.А.
	с. Пяркино		ВОП Левашова Е.А.
9	с. Шарова	16.11.23	Участковый терапевт
			Денисова А.В.
	с. Корсаевка		ВОП Исаева Р.Ф.
10	с. Тархово	17.11.23	ВОП Кречетова В.А
11	с. Крюково	20.11.23	ВОП Лушникова И.В.
12	с. Невежкино	21.11.23	ВОП Ослоповская О.А.
13	с. Поим	22.11.23	ВОП Левашова Е.А.
14	с. Кутеевка	23.11.23	ВОП Кречетова В.А

15	с. Чернышево	24.11.23	Участковый терапевт
			Денисова А.В.
16	с. Калдуссы	28.11.23	ВОП Ослоповская О.А.
17	с. Поим	29.11.23	ВОП Кречетова В.А
	С.Пичевка		
			Участковый терапевт
			Денисова А.В.
18	с. Лермонтово	30.11.23	ВОП Исаева Р.Ф.

Зав.поликлиникой Фрольцева М.Н.